
2017 年 3月 9日 

森林塾青水 会員・会友各位 

森林塾青水 事務局 

 

第第第第 11116666 回「定期総会」およびセミナーのご案内回「定期総会」およびセミナーのご案内回「定期総会」およびセミナーのご案内回「定期総会」およびセミナーのご案内    

 

今年の積雪は、一昨年にもまして記録的だったようですが、ようやく春めいてまいりました。皆さま

いかがお過ごしでしょうか。 

さて、森林塾青水の第 16 回「定期総会」を下記の要領で開催いたします。ご多用とは存じますが是

非ともご参加くださいますようお願いいたします。 

 

また、総会後、下記テーマでセミナー（学習会）を開催いたします。講師は、地元へ移住された新進

気鋭の若手フリーランスカメラマン、夏目啓一郎様にお願いしました。夏目様は藤原移住支援プロジェ

クト「Playfujiwara」のサイト運営にたずさわり、また、スキー、スノーボートインストラクター、ス

ノーシューツアー、カヌーなど幅広い分野でご活躍中です。今回の公演では、その経験にうらうちされ

た他所では聞けない興味深いお話をお聞かせいただくとともに、映像を通じて藤原の自然・文化・人を

たっぷり見せて頂けるものと思います。 

 

テーマ：テーマ：テーマ：テーマ：        過疎の村と東京二過疎の村と東京二過疎の村と東京二過疎の村と東京二拠点移住の可能性拠点移住の可能性拠点移住の可能性拠点移住の可能性    

講師：講師：講師：講師：            夏目夏目夏目夏目    啓一郎様啓一郎様啓一郎様啓一郎様    ((((フリーランスカメラマンフリーランスカメラマンフリーランスカメラマンフリーランスカメラマン))))    

講師紹介： 

1980 年（昭和 55 年）埼玉県川越市生まれ 

2001 年から撮影技術会社に入社 

2007 年 フリーランスカメラマンとして独立 

2015 年 奥様、ご子息と埼玉県さいたま市からみなかみ町藤原へ移住 

 

総会、セミナーとも非会員も含め参加は自由です。（規程により総会議決権は正会員のみ） 懇親会

は一般参加者も含めた楽しい交流の場となるよう企画しておりまので、これもふるってご参加ください。 

 

【お願い】 

正会員の方は、出欠のご連絡を次票によりＦＡＸまたはメールにて、正会員の方は、出欠のご連絡を次票によりＦＡＸまたはメールにて、正会員の方は、出欠のご連絡を次票によりＦＡＸまたはメールにて、正会員の方は、出欠のご連絡を次票によりＦＡＸまたはメールにて、４４４４月月月月２２２２日（日（日（日（日日日日）までにお願いい）までにお願いい）までにお願いい）までにお願いい

たします。正会員でご欠席の方は「委任状」を必ずご提出下さい。たします。正会員でご欠席の方は「委任状」を必ずご提出下さい。たします。正会員でご欠席の方は「委任状」を必ずご提出下さい。たします。正会員でご欠席の方は「委任状」を必ずご提出下さい。    

正会員以外の方は、出席くださる場合のみ、上記同様にご連絡お願いいたします。 

 

なお、今年の野焼きは４月２９ 日（土）～３０日（日）におこなう予定です。 

スケジュール調整、お誘い合わせの上、早めにお申し込み下さい。 

記 

 日時 対象者 場所 

定期総会 

・2016 年度事業報告・決算報告 

・2017 年度事業計画・予算(案) 

・2017 年度役員選任 

ほか 

 

4月15日(土曜) 

13:00〜14:15 

正会員 

家族会員 

会友（一般） 

（議決権は正会員のみ） 

環境パートナーシップ 

セミナースペース 

東京都渋谷区神宮前 5-53-70 

国連大学ビル 1F  

TEL：03-3407-8107 

セミナー（学習会） 14:30〜15:45 会員、会友 同上 

懇親会（会費 3500円程度） 16:00～18:00 会員、会友 未定 

 

以上 

  



FAXの場合 ０４７－７１２－６８６２０４７－７１２－６８６２０４７－７１２－６８６２０４７－７１２－６８６２    ((((有）コミュニティデザイン気付有）コミュニティデザイン気付有）コミュニティデザイン気付有）コミュニティデザイン気付        

E-Mail の場合 jimukyoku@commonf.netjimukyoku@commonf.netjimukyoku@commonf.netjimukyoku@commonf.net    （下記を添付または同内容を記してください。）（下記を添付または同内容を記してください。）（下記を添付または同内容を記してください。）（下記を添付または同内容を記してください。）    

 

 

出欠連絡票出欠連絡票出欠連絡票出欠連絡票    兼兼兼兼    委任状委任状委任状委任状    

    

お名前 

 

 

ご住所 

 

 

電話番号・FAX 

・E－Mail 

 

 下記のいずれかに○をしてください。 

定期総会 出席           欠席 

（正会員は下記委任状記入をお願いします。） 

セミナー 出席           欠席 

懇親会 出席           欠席 

（正会員で総会欠席の方のみ記入） 

総総総総    会会会会    委委委委    任任任任    状状状状    

 

私は、2017 年４月 15 日に開催される、森林塾青水の定期総会に欠席いたします。当日行使すべ

き議決権は、議長に委任いたします。 

2017 年  月  日 

 

ご氏名                              印またはサイン 

 

通信欄（ご欠席の方、近況や会へのご要望・ご意見などをお知らせ下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 


